THÔNG BÁO

V/v tổ chức giải kéo co nam, nữ Đại hội TDTT phường Thạch Quý lần

thứ IV, chào mừng kỷ niệm 65 năm Ngày Bác Hồ về thăm Hà Tĩnh (15/6/1957

- 15/6/2022) 15 năm thành lập thành phố Hà Tĩnh (28/5/2007 - 28/5/2022) và

15 năm thành lập phường Thạch Quý (2007 – 2022)

Kính gửi:   Các đơn vị tổ dân phố.

Thực hiện Thực hiện Kế hoạch số 17-KH/ĐU, ngày 18/4/2022 của Ban

Thường vụ Đảng ủy phường và Kế hoạch số 35/KH-UBND ngày 20/4/2022 của

UBND phường về việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm 65 năm Ngày Bác Hồ về

thăm Hà Tĩnh (15/6/1957 - 15/6/2022); 15 năm thành lập thành phố Hà Tĩnh

(28/5/2007 - 28/5/2022) và 15 năm thành lập phường Thạch Quý (2007 – 2022).

UBND phường Thạch Quý thông báo về việc tổ chức giải kéo co nam, nữ trong

khuôn khổ Đại hội TDTT lần thứ IV, chào mừng kỷ niệm 65 năm Ngày Bác Hồ về

thăm Hà Tĩnh (15/6/1957 - 15/6/2022); 15 năm thành lập thành phố Hà Tĩnh

(28/5/2007 - 28/5/2022) và 15 năm thành lập phường Thạch Quý (2007 - 2022)

như sau:

Mỗi đơn vị TDP thành lập 1 đội kéo co nam và 1 đội kéo co nữ gồm: 01

trưởng đoàn, 01 huấn luyện viên, 01 săn sóc viên và 10 VĐV Nam, 10 VĐV Nữ

(Khi thi đấu 8 VĐV). Gửi danh sách VĐV có xác nhận của Tổ trưởng tổ dân phố

về BTC trước ngày 05/5/2022.

* Lịch bốc thăm: dự kiến vào lúc 14h30’ ngày 04/5/2022 tại phòng họp

tầng 3 UBND phường.

* Lịch khai mạc và thi đấu:

- Khai mạc: 6h30’ ngày 07/5/2022.

- Thi đấu: 7h00’ ngày 07/5/2022.

- Địa điểm thi đấu: Sân vận động phường (TDP Hậu Thượng - phường

Thạch Quý).

Nhận được thông báo này đề nghị các đơn vị tổ dân phố nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, TT HĐND, TT UBMTTQ;

- Chủ tịch, các PCT UBND;

- Các tổ dân phố;

- Lưu VP UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Hải

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG THẠCH QUÝ

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thạch Quý, ngày       tháng 4 năm 2022

		Haint.pthachquy@hatinh.gov.vn
	2022-04-28T14:27:14+0700

		phuongthachquy.tpht@hatinh.gov.vn
	2022-04-28T14:35:42+0700

		2022-04-28T14:35:59+0700

		2022-04-28T14:36:29+0700